

WROFF IVS

Birkebakken 26
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2020

Kell Gjoe Kvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WROFF IVS
Birkebakken 26
2840 Holte

CVR-nr: 36473088
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er grafisk design, it udvikling og online undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			745.279
Eksterne omkostninger			-307.489
Bruttoresultat		288.291	437.790
Personaleomkostninger		-286.126	-368.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		2.165	69.348
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			94
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.167	-2.321
Ordinært resultat før skat		-2	67.121
Skat af årets resultat		0	-9.233
Årets resultat		-2	57.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			57.888
I alt		-2	57.888

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.719	80.913
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		2	2
Tilgodehavender i alt		92.721	80.915
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		128.655	113.922
Omsætningsaktiver i alt		221.376	194.837
Aktiver i alt		221.376	194.837

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		38.144	19.736
Overført resultat		87.618	57.888
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		126.762	78.624
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	1.035
Skyldig moms og afgifter		53.124	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.490	115.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.614	116.213
Gældsforpligtelser i alt		94.614	116.213
Passiver i alt		221.376	194.837

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret